

ELECO buradaydı... Siz neredeydiniz?



Bir organizasyon düşünün... Bilimin ışığını, mesleki ve endüstriyel yapılanmalara aktarma amacı taşıyan... Akademik birikimleri, üretim gücüne dahil eden... Organize olmuş sanayiler ve kalkınmış endüstriler hedefleyen... Söz konusu mesleği, üst düzey bilimsel verilerle donatan... Sektörel yenilik ve değişimleri kendi yereline sunan... Dünyanın dört bir yanından pek çok bilim insanını bir araya getiren, son derece ciddi ve önemli bir buluşma noktası yaratan... Ama o organizasyon, şehrin önemli dinamikleri ve protokol tarafından görmezden geliniyor, önemsenmiyor... Yazık! Gerçekten yazık!

'ELECO 2007'... Yani Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Bursa Şubesi'nin düzenlediği 'Uluslararası Elektrik-Elektronik Mühendisliği Sempozyum ve Fuarı'... Ülkemizin mesleki ve sektörel bazda gerçekleştirilen etkinliklerinin başını çekiyor. EMO Bursa Şubesi, hem böylesine önemli bir organizasyonla Bursamızı ön plana çıkartıyor hem de kongreler şehri olma yolundaki hedeflerimizi uluslararası vitrine taşıyor... Bursa'nın yetkin kişi ve kurumları ise organizasyon açılışından gala gecesine kadar, tüm emeği geçenleri yalnız bırakıyor...

Gözler "etkin" ve "yetkin" kişileri aradı!

5-9 Aralık tarihlerinde düzenlendi 'ELECO 2007'... Fuarın açılış gününde, birkaç istisna dışında, protokole ayrılan yerler boş kaldı... Gözler, belediye başkanlarını, milletvekillerini aradı ama bulamadı... Emeği geçen kişi ve kuruluşlar, katılımcılar ve TMMOB örgütünün diğer bileşenleriyle birlikte kesti kurdeleyi... Yüzlerce akademisyen, meslektaş ve

sektör temsilcisi, beş gün boyunca elektrik-elektronik ve bilgisayar mühendisliği üzerine doyurucu oturumlara katıldı, dinledi, konuştu, tartıştı. Uludağ Üniversitesi ve İTÜ işbirliğiyle hazırlanan sempozyum ayağı, yabancı öğretim üyelerinin katılımıyla tam bir "bilim fırtınası" şeklinde geçti. Fuar kısmı ise yerel, ulusal ve uluslararası platformda faaliyet gösteren pek çok seçkin şirketin varlığıyla renk kazandı.

"Etkin" ve "yetkin" kabul ettiğimiz kişiler bu organizasyonu yalnız bıraksa da ortaya çıkan tablo ile oluşan sinerji, onca emek ve çabanın boşa gitmediğini kanıtlıyordu.

Olması gereken, oldu... Mesleki örgütlenme, sanayi ile üniversiteyi aynı çatı altında buluşturdu. Bilimsel destek arayan şirketler, uygulama sıkıntısı çeken akademisyenlerle tanıştı. Teknik ve sosyal geziler sırasında değerli dostluklar kuruldu. Bir meslek dalına hayat veren tüm halkalar birleşince, zincir sağlamlaştı.

Ama... Ben yine "etkin" ve "yetkin" noktasına takılmış durumdayım... Kabul edemiyorum... İçime

sindiremiyorum...

Altmışaltılık delikanlı!

ELECO, Almira'da düzenlenen özel bir geceyle noktalandı. Protokol, yine varla yok arası... Bursa Milletvekili Sayın Kemal Demirel, Osmangazi Belediye Başkanı Sayın Recep Altepe ve CHP İl Başkanı Sayın Gürhan Akdoğan dışında kimse yoktu gecede. Recep Bey, kent yöneticilerinden biri olarak daveti ihmal etmeyip gelmişti. Gürhan Bey üç ayrı davetin aynı geceye denk gelmesinden dolayı yorulsa da saate aldırımsızın gelip desteğini esirgememişti. Kemal Bey ise her zaman olduğu gibi, zarif eşyle birlikte katıldığı gecede TMMOB ve EMO Bursa Şubesi'ne verdiği değeri göstermişti. Hepsi bu kadar...

Fazla söze ne hacet?.. Böyle büyük çaplı organizasyonların, sektörel gelişim, mesleki dayanışma ve özellikle de kentimizin vizyonu açısından taşıdığı önemi bir kez daha yineleyeceğim. Kentin dinamikleri bunu bilemiyorsa, çok da fazla konuşmanın anlamı yok. Umarım, gelemeyen tüm "yetkin"lerin çok önemli mazeretleri vardır.

Son olarak, söylemeden geçemeyeceğim... Özdemir Erdoğan'ın muhteşem sahne performansı ile sona erdi gece. Tam iki buçuk saat, ara vermeden, kesintisiz müzik ziyafeti sunan Erdoğan, tam altmışaltı yaşında. Rahatsızlığı sırasında ölümle köşe kapmaca oynayan sanatçı, yüreğinde sanat aşkını taşıdığı sürece, ne muazzam işler yapabileceğini gösterdi hepimize... Ve herkesin "Sanatçım" diye mide bulandırıcı bir sahtelikle sahnelere fırladığı bir ortamda, gerçek sanatçının kim olduğunu...



ELECO 2007
5-9 ARALIK 2007
BURSA / TÜRKİYE

5. ULUSLARARASI
ELEKTRİK, ELEKTRONİK,
BİLGİSAYAR VE HABERLEŞME
KONGRE ve FUARI'NDA
BİR ARADAYIZ